
 
PODER EXECUTIVO 

Município de Boa Esperança - Estado do Espírito Santo 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BOA ESPERANÇA 

Rua Presidente Castelo Branco, n°136 | Centro | Boa Esperança/ES | CEP 29.845-000 
Telefone: (27) 3768 1326 | E-mail: educacaoboaesperanca@gmail.com | www.boaesperanca.es.gov.br  

 

PORTARIA Nº 1.005/2021 

DE:06/10/2021 

 

Designa Comissão Especial para coordenar os 

processos referentes à Remoção, Localização 

Provisória e/ou concessão de Trabalho em 

Regime Suplementar dos profissionais do quadro 

efetivo do magistério da Secretaria Municipal de 

Educação, do Município de Boa Esperança/ES, 

em conformidade com os editais a serem 

publicados.  

 

A Prefeita Municipal de Boa Esperança, Estado do Espírito Santo, no uso de suas 

atribuições legais, de acordo com o Art. 75, inciso VIII da Lei Orgânica Municipal. 

RESOLVE: 

Art. 1º Designar Comissão Especial para coordenar para coordenar os processos referentes à 

Remoção, a Localização Provisória e a Concessão de Trabalho em Regime Suplementar - 

TRS dos profissionais do quadro efetivo do magistério da Secretaria Municipal de Educação, 

do Município de Boa Esperança/ES. 

Art. 2º A Comissão Especial será composta pelos seguintes membros: 

I - Ana Lúcia Valani – Presidente; 

II - Claudiane Bis – Membro; 

III - Jamile Machado Faria – Membro. 

IV - Liana Milanez – Membro; 

V - Robério Marchiori – Membro. 

 

   

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.  

GABINETE DA PREFEITA DE BOA ESPERANÇA, aos 06 dias do mês de outubro de 

2021. 

 

                                                                 

 FERNANDA SIQUEIRA SUSSAI MILANESE 

              Prefeita Municipal 

 

Registrado e Publicado na data supra. 

 

 

ROBERTO TELAU 

Secretário Municipal de Educação 

http://www.boaesperanca.es.gov.br/

		2021-10-06T10:11:20-0300
	ROBERTO TELAU:08323406774


		2021-10-06T10:19:32-0300
	FERNANDA SIQUEIRA SUSSAI MILANESE:09904950784




